РФ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ШАРАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
         30  сентября  2015 г.               д. Севостьяново                          № 15
О внесении изменений в решение
№ 34 от 24.12.2014 г. «О бюджете
Шараповского сельского поселения
 Западнодвинского района Тверской области
 на 2015 год и на плановый период  2016-2017 гг.
             Совет  депутатов Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области    РЕШИЛ:

        Внести в решение Совета депутатов Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской  области от 24.12.2014 г.  № 34 «О бюджете Шараповского сельского поселения

Западнодвинского района Тверской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 гг.» следующие изменения:
1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

     « 1.  Утвердить основные характеристики  бюджета Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской  области (далее  - бюджет поселения) на 2015 год:

 1)  общий объём доходов бюджета поселения в сумме             5 176,35 тыс. руб.;

 2)  общий объём расходов бюджета поселения в сумме           5 637,75 тыс. руб.;

 3)  дефицит бюджета поселения в сумме                                    461,40 тыс. руб.;
. 1.2. пункт 17,30 изложить в следующей редакции:

     « 17. Утвердить отчисления  от акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо и моторные масла в бюджете поселения на 2015год в объёме  1516,80 тыс. руб., на 2016 год в объёме  1144,8 тыс. руб., на 2017 год в объёме 1004,7 тыс. руб.

    « 30. Установить предельный объем муниципального внутреннего долга бюджета поселения:

       - на 2015 год - в сумме   937,80  тыс.руб.;

       - на 2016 год - в сумме   698,0  тыс. руб.;

       - на 2017 год - в сумме   628,1  тыс. руб..
1.3  Изменить редакцию следующих приложений:

 -приложение № 1 Источники финансирования дефицита бюджета Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов согласно приложению № 1 к настоящему решению.

- приложение № 9 «Прогнозируемые доходы бюджета Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации на 2015 год и на плановый период 2016-2017 гг. согласно приложению № 2 к настоящему решению.

- приложение № 10 «Распределение расходов бюджета Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области по разделам и подразделам классификации расходов на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов согласно приложению № 3 к настоящему решению.

- приложение № 11 «ведомственная структура расходов бюджета Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов согласно приложению № 4 к настоящему решению.

- приложение № 12 «Распределение расходов бюджета Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов согласно приложению № 5 к настоящему решению.

- приложение № 13 Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области по непрограммным направлениям деятельности по главным распорядителям средств бюджетов поселения на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов согласно приложению № 6 к настоящему решению.

- приложение № 14 Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области) и главным распорядителям средств бюджета поселения на 205 год и на плановый период2016-2017 годов согласно приложению № 7 к настоящему решению.

1.4 Контроль на исполнение настоящего решения возлагается на временно исполняющего полномочия главы Шараповского сельского поселения И.П. Лучкову.
1.5 Настоящее решение вступает в силу с 2015 года, подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в информациооно-телекоммуникационной сети «интернет» на официальном сайте Администрации Западнодвинского района в разделе Администрации поселений.

     ВРИП  Главы Шараповского

                 сельского поселения:                                                                   И.П. Лучкова